

Tandlæge Jørgen Berling ApS

Sct. Clemens Torv 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 00 94 43

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Jørgen Berling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jørgen Berling ApS Sct. Clemens Torv 15 8000 Aarhus C
	Telefon: 86121690 Hjemmeside: www.berling.dk E-mail: Joergen@berling.dk
	CVR-nr.: 17 00 94 43 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Berling
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Jørgen Berling Holding ApS CVR-nr.: 26 82 03 24

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet tandlægevirksomheden. Herudover har der ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.516.912 kr. mod 3.053.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.360 kr. mod 978.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.516.912	3.053.205
1 Personaleomkostninger	-988.407	-1.861.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.574	-5.816
Driftsresultat	489.931	1.185.487
Andre finansielle indtægter	49.442	72.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.283	-4.019
Resultat før skat	535.090	1.253.539
Skat af årets resultat	-117.730	-275.286
Årets resultat	417.360	978.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	17.360	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.747
Disponeret i alt	417.360	978.253

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	38.574
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	38.574
	Anlægsaktiver i alt	0	38.574
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	396.246
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.058.906	1.478.377
	Udsudte skatteaktiver	6.321	15.657
	Andre tilgodehavender	200.000	3.750
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.406
	Tilgodehavender i alt	<u>1.265.227</u>	<u>1.905.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.933</u>	<u>775.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.344.160</u>	<u>2.681.112</u>
	Aktiver i alt	<u>1.344.160</u>	<u>2.719.686</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	131.805	114.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>656.805</u>	<u>1.239.445</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.471	111.538
Selskabsskat	382.778	662.046
Anden gæld	254.106	706.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.355</u>	<u>1.480.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>687.355</u>	<u>1.480.241</u>
Passiver i alt	<u>1.344.160</u>	<u>2.719.686</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	136.192	1.400.000	1.661.192
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatdisponering	0	-21.747	1.000.000	978.253
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	114.445	1.000.000	1.239.445
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	17.360	400.000	417.360
	125.000	131.805	400.000	656.805

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	800.539	1.606.864
Pensioner	153.859	195.274
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.009</u>	<u>59.764</u>
	<u>988.407</u>	<u>1.861.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.283</u>	<u>4.019</u>
	<u>4.283</u>	<u>4.019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.276.701	1.276.701
Afgang i årets løb	<u>-856.701</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>420.000</u>	<u>1.276.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.238.127	-1.232.311
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.816
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>818.127</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-420.000</u>	<u>-1.238.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>38.574</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Berling Holding ApS, CVR-nr. 26820324, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
